
Kursus Bahasa Inggris-Kelas-E | Selasa | 07.30-09.10 | Lorenta In Haryanto, M.Sc.

Grup Semua peserta

NAMA NIM 22 Feb 2022 7.30AM All students1 Mar 2022 7.30AM All students8 Mar 2022 7.30AM All students15 Mar 2022 7.30AM All students22 Mar 2022 7.30AM All students29 Mar 2022 7.30AM All students5 Apr 2022 9.00AM All students12 Apr 2022 9.00AM All students19 Apr 2022 9.00AM All students26 Apr 2022 9.00AM All students17 May 2022 7.30AM All students24 May 2022 7.30AM All students31 May 2022 7.30AM All students7 Jun 2022 7.30AM All students14 Jun 2022 7.30AM All students21 Jun 2022 1.00PM All students28 Jun 2022 8.00AM All students

ADAM ALAMSYAH 20210110300009 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

BIMA IRSYAD ADHI HASTAMA 2018130014 ? ? ? ? ? H (2/2) ? ? H (2/2) ? ? ? H (2/2) ? ? ? ?

ADRIEL URUSAIS DRAKEL 20210110300002 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)

AHMAD DHIYA SAPUTRA 20210110300019 ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2)

MUKHLIS ALI MUSTHAFA 20210110300024 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2)

ZAHRA PUTRI ARLINIA 20210110300007 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2)

ARYAN LESMANA PUTRA 20210110300010 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

CANTIKA NADYA OLIVIA 20210110300011 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

DIKRI AZIM MAGFIRONI IBNULI 20210110300030 ? ? ? ? ? H (2/2) ? ? ? ? H (2/2) ? ? ? ? ? ?

EFRIANA HASTUTI 20210110300012 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

FATHIR RABBANI HAKIM 20210110300020 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? H (2/2) ? ?

FAUZAN DEDE HAKIM SIREGAR 20210110300021 H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? ? ? ? H (2/2) ? H (2/2)

MILENIAA FERLIHANISA 20210110300003 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

ABDUL GHOFUR 20200110300014 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?

IRSYAD RABBANI 20210110300022 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

KIARA ALFAIZA YASMIN 20210110300014 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

MARLINA SINTYAWATI 20210110300027 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

MOHAMAD FAZRIAL IHFRON 20210110300015 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

MUAMAR HAPIZ ALROJAK 20210110300028 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ? ? ? ? ? H (2/2)

MUHAMMAD ARYA PUTRA 20210110300004 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

MUHAMMAD AZRIEL SHAHIHZIDAN 20210110300005 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

MUHAMMAD DUTHA RAMA ANUGRAH 2018130007 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

MUTIA ALIFIA 20210110300023 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

FADIYATUN NABILAH 20210110300013 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

SARAH NADIANA 20210110300008 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?

RUQI POAKANG PRIMA DINATA 20210110300029 H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2)

RAIHAN FALIQ 20210110300018 H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)

NANCY SYAFA SEPTIA 20210110300006 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

HANNYTASYA ULYA 20210110300026 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

NAMA NIM

ADAM ALAMSYAH 20210110300009 H S I A Taken sessionsPoints Percentage

BIMA IRSYAD ADHI HASTAMA 2018130014 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0

ADRIEL URUSAIS DRAKEL 20210110300002 3 0 0 0 3 6 / 6 100,0

AHMAD DHIYA SAPUTRA 20210110300019 13 0 0 0 13 26 / 26 100,0

MUKHLIS ALI MUSTHAFA 20210110300024 10 0 0 0 10 20 / 20 100,0

ZAHRA PUTRI ARLINIA 20210110300007 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0

ARYAN LESMANA PUTRA 20210110300010 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

CANTIKA NADYA OLIVIA 20210110300011 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0

DIKRI AZIM MAGFIRONI IBNULI 20210110300030 17 0 0 0 17 34 / 34 100,0

EFRIANA HASTUTI 20210110300012 2 0 0 0 2 4 / 4 100,0

FATHIR RABBANI HAKIM 20210110300020 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0

FAUZAN DEDE HAKIM SIREGAR 20210110300021 9 0 0 0 9 18 / 18 100,0

MILENIAA FERLIHANISA 20210110300003 9 0 0 0 9 18 / 18 100,0

ABDUL GHOFUR 20200110300014 16 0 0 0 16 32 / 32 100,0

IRSYAD RABBANI 20210110300022 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0

KIARA ALFAIZA YASMIN 20210110300014 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0

MARLINA SINTYAWATI 20210110300027 17 0 0 0 17 34 / 34 100,0

MOHAMAD FAZRIAL IHFRON 20210110300015 17 0 0 0 17 34 / 34 100,0

MUAMAR HAPIZ ALROJAK 20210110300028 17 0 0 0 17 34 / 34 100,0

MUHAMMAD ARYA PUTRA 20210110300004 9 0 0 0 9 18 / 18 100,0

MUHAMMAD AZRIEL SHAHIHZIDAN 20210110300005 17 0 0 0 17 34 / 34 100,0

MUHAMMAD DUTHA RAMA ANUGRAH 2018130007 17 0 0 0 17 34 / 34 100,0

MUTIA ALIFIA 20210110300023 11 0 0 0 11 22 / 22 100,0

FADIYATUN NABILAH 20210110300013 15 0 0 0 15 30 / 30 100,0

SARAH NADIANA 20210110300008 17 0 0 0 17 34 / 34 100,0

RUQI POAKANG PRIMA DINATA 20210110300029 13 0 0 0 13 26 / 26 100,0

RAIHAN FALIQ 20210110300018 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

NANCY SYAFA SEPTIA 20210110300006 13 0 0 0 13 26 / 26 100,0

HANNYTASYA ULYA 20210110300026 17 0 0 0 17 34 / 34 100,0

17 0 0 0 17 34 / 34 100,0


